

od 1

44

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor dopravy

ZPRACOV.	DQŠLO	Č. DOPOR.
	26 -02- 2018	
L	ILOHY	POČET LISTŮ
SK. ZN./LH.	Č. j.	
	S10/107561/18	

Ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o zpřístupnění následujících informací týkajících se zkoušky ze znalosti místopisu, právních předpisů upravujících taxislužbu a ochranu spotřebitele a znalosti obsluhy taxametru (dále jen jako „zkouška taxikářů“):

1. Kolik uchazečů se v roce 2017 přihlásilo na jednotlivé termíny zkoušky taxikářů?
2. Jaký byl počet účastníků zkoušky taxikářů na jednotlivých termínech zkoušky konané v roce 2017?
3. Jaká byla úspěšnost účastníků zkoušky taxikářů dle jednotlivých termínů zkoušky konaných v roce 2017?
4. Pokud jde o neúspěšné účastníky zkoušky taxikářů konané v roce 2017, z které materie zkoušky byli tito neúspěšní (což vedlo k jejich nesložení zkoušky) a v jakém počtu?

Preferuji zaslání informací v elektronické podobě do mé datové schránky. Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. Žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

S pozdravem,

Datum podání: 23. 2. 2018

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne: 2018-02-26

Č. j.: SMO/107561/18/OI

Sp. zn.: S-SMO/107561/18/OD/2

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 2018-02-28



Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou Magistrát města Ostravy, odbor dopravy obdržel dne 26. 2. 2018, Vám poskytujeme následující informace:

1.

Termín zkoušky v roce 2017	17. 1.	14.2.	14.3.	18.4.	16.5.	13.6.	18.7.	15.8.	19.9.	17.10.	14.11.	12.12.
Počet přihlášených uchazečů	27	19	8	11	7	10	9	4	9	14	12	5

2.

Termín zkoušky v roce 2017	17. 1.	14.2.	14.3.	18.4.	16.5.	13.6.	18.7.	15.8.	19.9.	17.10.	14.11.	12.12.
Počet uchazečů na zkoušce	13	8	5	8	2	4	6	2	4	8	8	2

3.

Termín zkoušky v roce 2017	17. 1.	14.2.	14.3.	18.4.	16.5.	13.6.	18.7.	15.8.	19.9.	17.10.	14.11.	12.12.
Počet úspěšných uchazečů	2	2	1	0	1	1	1	1	2	3	4	0
Úspěšnost (%)	15,38	25	20	0	50	25	16,66	50	50	37,5	50	0

4.

Materie zkoušky	Písemná část	Ústní část	Praktická část
Počet neúspěšných uchazečů za rok 2017	51	0	1

S nozdramem

JITÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
magistrát

- 20 -